

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
FEC100療法	エピルビシン	100mg/m ²	15分	D1	3W/C	
	シクロホスファミド	100mg/m ²	30分	D1		
	5-FU	500mg/m ²	15分	D1		
FEC85療法	エピルビシン	85mg/m ²	15分	D1	3W/C	
	シクロホスファミド	85mg/m ²	30分	D1		
	5-FU	500mg/m ²	15分	D1		
FEC75療法	エピルビシン	75mg/m ²	15分	D1	3W/C	
	シクロホスファミド	75mg/m ²	30分	D1		
	5-FU	500mg/m ²	15分	D1		
Weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	80~100mg/m ²	60分	D1	1W/C	術前・術後 12コース
ドセタキセル単独療法	ドセタキセル	60~75mg/m ²	60分	D1	3W/C	術前・術後 4コース
ビノレルビン療法	ビノレルビン	25mg/m ²	5分	D1・D8	3W/C	
GEM単独療法	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	D1・D8	3W/C	
GT療法	パクリタキセル	175mg/m ²	60分	D1	3W/C	
	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	D1・D8		
CMF療法	メソトレキセート	40mg/m ²	30分	D1・D8	4W/C	
	5-FU	600mg/m ²	15分	D1・D8		
	シクロホスファミド	1.5m ² 未満：100mg/m ² 1.5m ² 以上：150mg	po朝1回	D1~D14		
TC療法	ドセタキセル	60~75mg/m ²	60分	D1	3W/C	
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	D1		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
nab-パクリタキセル療法	nab-パクリタキセル	260mg/m ²	30分	D1	3W/C	
エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	3分	D1・D8	3W/C	
隔週エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	3分	D1・D15	3W/C	
Weekly トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：4mg/kg 2回目以降：2mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1	1W/C	
Triweekly トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1	3W/C	
Weekly パクリタキセル + トラスツズマブ療法	パクリタキセル	80～100mg/m ²	60分	D1・D8・D15	3W/C	術前・術後 4コース
	トラスツズマブ	初回：4mg/kg 2回目以降：2mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
ドセタキセル + トラスツズマブ療法	ドセタキセル	60～75mg/m ²	60分	D1	3W/C	
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
nab-パクリタキセル + トラスツズマブ療法	nab-パクリタキセル	260mg/m ²	30分	D1	3W/C	
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
ビノレルビン + トラスツズマブ療法	ビノレルビン	25mg/m ²	5分	D1・D8	3W/C	
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
トラスツズマブ + カペシタビン療法療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1	3W/C	
	カペシタビン	2400～4200mg	po朝夕2回	D1(夕)～15(朝)		
ベバシズマブ + Weekly パクリタキセル療法	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	D1・D8・D15	4W/C	
	ベバシズマブ	10mg/kg	90分	D1・D15		
T-DM1療法	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	90分	D1	3W/C	

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
AC療法	ドキシソルビシン	60mg/m ²	15分	D1	3W/C	術前・術後 4コース
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	D1		
EC療法	エピルビシン	90mg/m ²	15分	D1	3W/C	
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30分	D1		
ドセタキセル + トラスツズマブ + ペルツズマブ療法	ペルツズマブ	初回：840mg 2回目以降：420mg	60分	D1	3W/C	術前・術後 4コース
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
	ドセタキセル	60～75mg/m ²	60分	D1		
Weekly パクリタキセル + トラスツズマブ + ペルツズマブ療法	ペルツズマブ	初回：840mg 2回目以降：420mg	60分	D1	3W/C	術前・術後 4コース
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	D1・D8・D15		
トラスツズマブ + エリブリン療法	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1	3W/C	
	エリブリン	1.4mg/m ²	3分	D1・D8		
トラスツズマブ + ペルツズマブ療法	ペルツズマブ	初回：840mg 2回目以降：420mg	60分	D1	3W/C	
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
HP + エリブリン療法	ペルツズマブ	初回：840mg 2回目以降：420mg	60分	D1	3W/C	
	トラスツズマブ	初回：8mg/kg 2回目以降：6mg/kg	90分 ※30分まで短縮可	D1		
	エリブリン	1.4mg/m ²	3分	D1・D8		
CPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	90分	D1・D8・D15・D22	6W/C	
フェスゴ + エリブリン療法	フェスゴ配合皮下注	初回：IN 2回目以降：MA	初回：8分 2回目以降：5分	D1	3W/C	
	エリブリン	1.4mg/m ²	3分	D1・D8		

化学療法名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	備考 (総コース数)
フェスゴ療法	フェスゴ配合皮下注	初回：IN 2回目以降：MA	初回：8分 2回目以降：5分	D1	3W/C	
フェスゴ+ドセタキセル 療法	フェスゴ配合皮下注	初回：IN 2回目以降：MA	初回：8分 2回目以降：5分	D1	3W/C	術前・術後 4コース
	ドセタキセル	60～75mg/m ²	60分	D1		
フェスゴ+Weekly パクリタキセル療法	フェスゴ配合皮下注	初回：IN 2回目以降：MA	初回：8分 2回目以降：5分	D1	3W/C	術前・術後 4コース
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	D1・D8・D15		